告知书
                        (一抵银行）：
         坐落于                 的房地产已抵押给贵行，抵押金额为人民币     元整，原房地产价值       元，剩余价值      元，现       将剩余价值抵押给                 ，抵押担保金额为人民币       元整。
详见下表：
	产证号
	坐落
	面积
（M2）
	评估价值
（万元）
	已设定权利价值
（万元）
	剩余价值
（万元）
	本次权利价值
（万元）

	合计

特此函告

                                告知人：

以上告知内容与寄往                        （一抵银行）的内容一致。

告知书
                        (一抵银行）：
本公司坐落于                   的房地产已抵押给贵行，抵押金额为人民币      万元整，原房产价值       万元，剩余价值      万元，原土地价值        万元，剩余价值     万元，现本公司将剩余价值抵押给            ，抵押担保金额为人民币       万元整。
详见下表：
	产证号
	坐落
	面积
（M2）
	评估价值
（万元）
	已设定权利价值
（万元）
	剩余价值
（万元）
	本次权利价值
（万元）

	房产合计

	土地合计

特此函告

                                告知人：
[bookmark: _GoBack]

以上告知内容与寄往                        （一抵银行）的内容一致。